
T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

CR SARDEGNA (1203058A)
CAPOTERRA - 19-05-2012 - 27-05-2012

Torneo CR SARDEGNA 1203058A

Luogo CAPOTERRA  [Cagliari - Sardegna]
Periodo 19-05-2012 - 27-05-2012

Turni 6

Tipo Campionato Regionale
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30"
Arbitri MANCA LUCA - 

Partecipanti 34

Sito Internet

Ibba Isacco              

1Puzzoni Christian        

2
Palmas Alessandro        

3
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CR SARDEGNA (1203058A)
CAPOTERRA - 19-05-2012 - 27-05-2012

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 M Ibba Isacco              5.5 ITA 21.5025.0016.0022.252207 1849 2251 6 5 1 0 3 3 0 0 3 2 1 0 0 0 1981

2 2 CM Puzzoni Christian        5.5 ITA 19.5021.5014.0018.752077 1878 2280 6 5 1 0 3 2 1 0 3 3 0 0 0 0 1974

3 8 1N Palmas Alessandro        4.5 ITA 14.0014.5010.5010.251823 1667 1803 6 4 1 1 3 2 0 1 3 2 1 0 0 0 1994

4 5 1N Serra Emanuele           4.0 ITA 21.0024.0015.5014.501848 1776 1833 6 3 2 1 4 2 1 1 2 1 1 0 0 0 1990

5 4 1N Mallo' Danilo            4.0 ITA 19.0020.0013.509.00 1921 1818 1944 6 4 0 2 2 2 0 0 4 2 0 2 0 0 1980

6 6 1N Altea Alessandro         4.0 ITA 17.5019.0012.0010.001846 1762 1888 6 3 2 1 3 2 1 0 3 1 1 1 0 0 1997

7 18 2N Corona Rafaele           4.0 ITA 17.5019.0012.009.50 1620 1758 1849 6 4 0 2 3 3 0 0 3 1 0 2 0 0 2001

8 20 2N Depau Alessandro         4.0 ITA 17.0020.0013.0012.75 1614 1799 1674 6 3 2 1 3 1 1 1 3 2 1 0 0 0 1991

9 22 2N Pitzanti Matteo          4.0 ITA 16.5019.0012.5012.251598 1687 1760 6 3 2 1 3 2 0 1 3 1 2 0 0 0 2002

10 19 2N Melis Daniele            3.5 ITA 20.5023.0015.0011.501615 1773 1831 6 2 3 1 3 0 2 1 3 2 1 0 0 0 1990

11 12 1N Boi Fausto               3.5 ITA 18.5020.5013.009.25 1783 1737 1795 6 3 1 2 3 0 1 2 3 3 0 0 0 0 1972

12 3 1N Mereu Matteo             3.5 ITA 18.5020.5013.009.75 1934 1721 1670 6 2 3 1 3 0 2 1 3 2 1 0 0 0 1991

13 15 1N Murtas Gianvito          3.5 ITA 16.0016.5011.508.00 1730 1622 1513 6 3 1 2 3 1 1 1 3 2 0 1 0 0 1953

14 28 3N Picciau Marta            3.5 ITA 15.0017.5011.009.50 1521 1670 1513 6 3 1 2 3 2 1 0 3 1 0 2 0 0 1997

15 7 1N Lobina Giulio            3.0 ITA 19.0021.0013.507.50 1837 1714 1675 6 3 0 3 3 2 0 1 3 1 0 2 0 0 1983

16 17 2N Dessy Eugenio            3.0 ITA 16.0017.0012.005.50 1662 1689 1657 6 3 0 3 3 2 0 1 3 1 0 2 0 0 1965

17 11 2N Toniolo Massimo          3.0 ITA 15.5016.5011.505.50 1785 1518 1397 6 3 0 3 3 0 0 3 3 3 0 0 0 0 1958

18 16 2N Marano Daniele           3.0 ITA 15.0017.0011.007.00 1727 1583 1384 6 3 0 3 3 2 0 1 3 1 0 2 0 0 1966

19 14 2N Erriu Giampiero          3.0 ITA 14.0015.5010.007.00 1739 1522 1360 6 2 2 2 3 1 1 1 3 1 1 1 0 0 1960

20 27 3N Moi Federico             3.0 ITA 11.0012.008.00 4.00 1532 1644 1493 6 3 0 3 3 2 0 1 3 1 0 2 0 0 1986

21 10 1N Putzolu Marcello         2.5 ITA 19.5022.5015.008.25 1809 1721 1556 6 2 1 3 2 1 0 1 4 1 1 2 0 0 1961

22 26 3N Giordano Giulia          2.5 ITA 18.0020.0013.508.50 1545 1839 1783 6 2 1 3 3 0 0 3 3 2 1 0 0 0 2001

23 29 3N Murtas Paolo             2.5 ITA 16.0016.5012.004.00 1518 1627 1460 6 2 1 3 3 1 0 2 3 1 1 1 0 0 1988

24 24 3N Cao Carlo                2.5 ITA 15.0017.0011.506.00 1573 1612 1411 6 2 1 3 3 2 0 1 3 0 1 2 0 0 1999

25 13 1N Sorcinelli Andrea        2.0 ITA 18.0020.0012.504.50 1756 1675 1496 6 1 2 3 4 1 2 1 2 0 0 2 0 0 1972

26 31 3N Sonis Francesco          2.0 ITA 17.5017.5013.503.00 1463 1719 1480 5 1 0 4 3 1 0 2 2 0 0 2 1 0 2002

27 9 1N Masala Diego             2.0 ITA 12.5012.508.50 6.00 1816 1565 1462 4 2 0 2 2 0 0 2 2 2 0 0 0 2 1996

28 32 NC Demuru Bruno             2.0 ITA 16.0018.0012.505.50 1440 1745 1473 6 2 0 4 3 1 0 2 3 1 0 2 0 0 1956

29 33 NC Lussu Andrea             2.0 ITA 14.5015.5010.503.00 1413 1636 1364 6 2 0 4 3 1 0 2 3 1 0 2 0 0 1975

30 23 2N Caredda Giuseppe         2.0 ITA 14.0014.5010.001.50 1577 1638 1423 6 2 0 4 3 0 0 3 3 2 0 1 0 0 1956

31 30 3N Carucci Bruno            2.0 ITA 10.0011.007.00 2.00 1504 1571 1339 6 2 0 4 2 1 0 1 4 1 0 3 0 0 1949

32 25 3N Sonis Luca               1.0 ITA 13.5013.509.00 0.00 1548 1608 833 5 0 0 5 3 0 0 3 2 0 0 2 1 0 2002

33 34 NC Marchionni Daniele       1.0 ITA 13.0013.5010.000.50 1395 1601 1248 6 1 0 5 3 0 0 3 3 1 0 2 0 0 1971

34 21 2N Di Pinto Vincenzo        0.0 ITA 11.0011.007.00 0.00 1609 1592 657 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 0 2 1963
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

6 1N Altea Alessandro         ITA SAR SU 1846 1762 1888 1997 M 867969 122962

12 1N Boi Fausto               ITA SAR CA 1783 1737 1795 1972 M 828513 103263

24 3N Cao Carlo                ITA SAR CA 1573 1612 1411 1999 M 885851 145000

23 2N Caredda Giuseppe         ITA SAR CA 1577 1638 1423 1956 M 834645 103265

30 3N Carucci Bruno            ITA SAR CA 1504 1571 1339 1949 M 806668 121275

18 2N Corona Rafaele           ITA SAR CA 1620 1758 1849 2001 M 884901 146183

32 NC Demuru Bruno             ITA SAR CA 1440 1745 1473 1956 M 157404

20 2N Depau Alessandro         ITA SAR CA 1614 1799 1674 1991 M 140577

17 2N Dessy Eugenio            ITA SAR CA 1662 1689 1657 1965 M 835323 122958

21 2N Di Pinto Vincenzo        ITA SAR NU 1609 1592 657 1963 M 843768 120237

14 2N Erriu Giampiero          ITA SAR CA 1739 1522 1360 1960 M 811920 125438

26 3N Giordano Giulia          ITA SAR CA 1545 1839 1783 2001 F 895873 146174

1 M Ibba Isacco              ITA SAR CA 2207 1849 2251 1981 M 812722 103268

7 1N Lobina Giulio            ITA SAR CA 1837 1714 1675 1983 M 811955 103857

33 NC Lussu Andrea             ITA SAR CA 1413 1636 1364 1975 M 153701

4 1N Mallo' Danilo            ITA SAR CA 1921 1818 1944 1980 M 838691 114974

16 2N Marano Daniele           ITA SIC CT 1727 1583 1384 1966 M 828491 119041

34 NC Marchionni Daniele       ITA SAR CA 1395 1601 1248 1971 M 152462

9 1N Masala Diego             ITA SAR NU 1816 1565 1462 1996 M 863092 137489

19 2N Melis Daniele            ITA SAR CA 1615 1773 1831 1990 M 875490 135074

3 1N Mereu Matteo             ITA SAR CA 1934 1721 1670 1991 M 828718 123333

27 3N Moi Federico             ITA SAR CA 1532 1644 1493 1986 M 109189

15 1N Murtas Gianvito          ITA SAR SS 1730 1622 1513 1953 M 807052 106737

29 3N Murtas Paolo             ITA SAR SS 1518 1627 1460 1988 M 851833 135364

8 1N Palmas Alessandro        ITA SAR CA 1823 1667 1803 1994 M 838756 124866

28 3N Picciau Marta            ITA SAR CA 1521 1670 1513 1997 F 145001

22 2N Pitzanti Matteo          ITA SAR CA 1598 1687 1760 2002 M 890693 146177

10 1N Putzolu Marcello         ITA SAR CA 1809 1721 1556 1961 M 812161 103277

2 CM Puzzoni Christian        ITA SAR CA 2077 1878 2280 1974 M 822094 103278

5 1N Serra Emanuele           ITA SAR SS 1848 1776 1833 1990 M 867209 139308

31 3N Sonis Francesco          ITA SAR OR 1463 1719 1480 2002 M 895733 149383

25 3N Sonis Luca               ITA SAR OR 1548 1608 833 2002 M 149384

13 1N Sorcinelli Andrea        ITA SAR CA 1756 1675 1496 1972 M 858420 110553

11 2N Toniolo Massimo          ITA SAR CA 1785 1518 1397 1958 M 853429 135155
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | CB

1 1 M Ibba Isacco              5.5 ITA | 18 B 1 | 12 N 1 | 6 B 1 | 2 N Â½ | 4 B 1 | 5 N 1 | 0

2 2 CM Puzzoni Christian        5.5 ITA | 19 N 1 | 13 B 1 | 7 N 1 | 1 B Â½ | 3 N 1 | 4 B 1 | 0

12 3 1N Mereu Matteo             3.5 ITA | 20 B Â½ | 32 N 1 | 10 B Â½ | 26 N 1 | 2 B 0 | 6 N Â½ | 0

5 4 1N Mallo' Danilo            4.0 ITA | 21 N 1 | 17 B 1 | 26 N 1 | 10 B 1 | 1 N 0 | 2 N 0 | -2

4 5 1N Serra Emanuele           4.0 ITA | 22 B Â½ | 20 N Â½ | 18 B 1 | 12 N 1 | 7 B 1 | 1 B 0 | 2

6 6 1N Altea Alessandro         4.0 ITA | 23 N 1 | 31 B 1 | 1 N 0 | 17 B 1 | 15 N Â½ | 3 B Â½ | 0

15 7 1N Lobina Giulio            3.0 ITA | 24 B 1 | 16 N 1 | 2 B 0 | 32 B 1 | 5 N 0 | 18 N 0 | 0

3 8 1N Palmas Alessandro        4.5 ITA | 25 N 1 | 26 B 0 | 19 N Â½ | 13 B 1 | 10 N 1 | 15 B 1 | 0

27 9 1N Masala Diego             2.0 ITA | 26 B 0 | 22 N 1 | 20 B 0 | 30 N 1 | 0 0 | 0 0 | 0

21 10 1N Putzolu Marcello         2.5 ITA | 27 N 1 | 28 B 1 | 3 N Â½ | 4 N 0 | 8 B 0 | 22 N 0 | -2

17 11 2N Toniolo Massimo          3.0 ITA | 28 B 0 | 19 B 0 | 33 N 1 | 34 N 1 | 18 B 0 | 26 N 1 | 0

11 12 1N Boi Fausto               3.5 ITA | 29 N 1 | 1 B 0 | 23 N 1 | 5 B 0 | 17 N 1 | 19 B Â½ | 0

25 13 1N Sorcinelli Andrea        2.0 ITA | 30 B 1 | 2 N 0 | 24 B Â½ | 8 N 0 | 26 B Â½ | 27 B 0 | 2

19 14 2N Erriu Giampiero          3.0 ITA | 31 N 0 | 29 B Â½ | 28 N Â½ | 23 B 1 | 32 N 1 | 20 B 0 | 0

13 15 1N Murtas Gianvito          3.5 ITA | 32 B 0 | 25 B 1 | 31 N 1 | 20 N 1 | 6 B Â½ | 8 N 0 | 0

18 16 2N Marano Daniele           3.0 ITA | 33 N 1 | 7 B 0 | 17 N 0 | 27 B 1 | 20 N 0 | 32 B 1 | 0

16 17 2N Dessy Eugenio            3.0 ITA | 34 B 1 | 4 N 0 | 16 B 1 | 6 N 0 | 12 B 0 | 31 N 1 | 0

7 18 2N Corona Rafaele           4.0 ITA | 1 N 0 | 33 B 1 | 5 N 0 | 31 B 1 | 11 N 1 | 7 B 1 | 0

10 19 2N Melis Daniele            3.5 ITA | 2 B 0 | 11 N 1 | 8 B Â½ | 24 N 1 | 22 B Â½ | 12 N Â½ | 0

8 20 2N Depau Alessandro         4.0 ITA | 3 N Â½ | 5 B Â½ | 9 N 1 | 15 B 0 | 16 B 1 | 14 N 1 | 0

34 21 2N Di Pinto Vincenzo        0.0 ITA | 4 B 0 | 30 N 0 | 27 N 0 | 33 B 0 | 0 0 | 0 0 | 0

9 22 2N Pitzanti Matteo          4.0 ITA | 5 N Â½ | 9 B 0 | 29 N 1 | 28 B 1 | 19 N Â½ | 10 B 1 | 0

30 23 2N Caredda Giuseppe         2.0 ITA | 6 B 0 | 34 N 1 | 12 B 0 | 14 N 0 | 29 B 0 | 25 N 1 | 0

24 24 3N Cao Carlo                2.5 ITA | 7 N 0 | 27 B 1 | 13 N Â½ | 19 B 0 | 28 N 0 | 33 B 1 | 0

32 25 3N Sonis Luca               1.0 ITA | 8 B 0 | 15 N 0 | 34 B 0 | 29 N 0 | 0 1 | 23 B 0 | 1

22 26 3N Giordano Giulia          2.5 ITA | 9 N 1 | 8 N 1 | 4 B 0 | 3 B 0 | 13 N Â½ | 11 B 0 | 0

20 27 3N Moi Federico             3.0 ITA | 10 B 0 | 24 N 0 | 21 B 1 | 16 N 0 | 34 B 1 | 13 N 1 | 0

14 28 3N Picciau Marta            3.5 ITA | 11 N 1 | 10 N 0 | 14 B Â½ | 22 N 0 | 24 B 1 | 29 B 1 | 0

23 29 3N Murtas Paolo             2.5 ITA | 12 B 0 | 14 N Â½ | 22 B 0 | 25 B 1 | 23 N 1 | 28 N 0 | 0

31 30 3N Carucci Bruno            2.0 ITA | 13 N 0 | 21 B 1 | 32 N 0 | 9 B 0 | 33 N 0 | 34 N 1 | -2

26 31 3N Sonis Francesco          2.0 ITA | 14 B 1 | 6 N 0 | 15 B 0 | 18 N 0 | 0 1 | 17 B 0 | 1

28 32 NC Demuru Bruno             2.0 ITA | 15 N 1 | 3 B 0 | 30 B 1 | 7 N 0 | 14 B 0 | 16 N 0 | 0

29 33 NC Lussu Andrea             2.0 ITA | 16 B 0 | 18 N 0 | 11 B 0 | 21 N 1 | 30 B 1 | 24 N 0 | 0

33 34 NC Marchionni Daniele       1.0 ITA | 17 N 0 | 23 B 0 | 25 N 1 | 11 B 0 | 27 N 0 | 30 B 0 | 0
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

6 1N Altea Alessandro         ITA 1846 6 4.00 3.62 0.38 1762.171888 1997 M 867969 122962

12 1N Boi Fausto               ITA 1783 6 3.50 3.45 0.05 1737.831795 1972 M 828513 103263

24 3N Cao Carlo                ITA 1573 3 0.50 0.88 -0.38 1612.331411 1999 M 885851 145000

23 2N Caredda Giuseppe         ITA 1577 4 0.00 1.28 -1.28 1638.171423 1956 M 834645 103265

30 3N Carucci Bruno            ITA 1504 3 1.00 0.69 0.31 1571.501339 1949 M 806668 121275

18 2N Corona Rafaele           ITA 1620 5 3.00 1.50 1.5 1758.831849 2001 M 884901 146183

17 2N Dessy Eugenio            ITA 1662 5 2.00 1.95 0.05 1689.171657 1965 M 835323 122958

21 2N Di Pinto Vincenzo        ITA 1609 2 0.00 0.78 -0.78 1592.50657 1963 M 843768 120237

14 2N Erriu Giampiero          ITA 1739 3 1.50 2.32 -0.82 1522.171360 1960 M 811920 125438

26 3N Giordano Giulia          ITA 1545 6 2.50 0.95 1.55 1839.171783 2001 F 895873 146174

1 M Ibba Isacco              ITA 2207 6 5.50 5.16 0.34 1849.172251 1981 M 812722 103268

7 1N Lobina Giulio            ITA 1837 5 2.00 2.93 -0.93 1714.171675 1983 M 811955 103857

4 1N Mallo' Danilo            ITA 1921 6 4.00 3.69 0.31 1818.171944 1980 M 838691 114974

16 2N Marano Daniele           ITA 1727 2 0.00 0.94 -0.94 1583.001384 1966 M 828491 119041

9 1N Masala Diego             ITA 1816 3 2.00 2.47 -0.47 1565.251462 1996 M 863092 137489

19 2N Melis Daniele            ITA 1615 6 3.50 1.95 1.55 1773.171831 1990 M 875490 135074

3 1N Mereu Matteo             ITA 1934 4 2.00 2.51 -0.51 1721.831670 1991 M 828718 123333

15 1N Murtas Gianvito          ITA 1730 3 1.50 1.53 -0.03 1622.331513 1953 M 807052 106737

29 3N Murtas Paolo             ITA 1518 4 1.50 1.21 0.29 1627.671460 1988 M 851833 135364

8 1N Palmas Alessandro        ITA 1823 5 3.50 3.34 0.16 1667.171803 1994 M 838756 124866

22 2N Pitzanti Matteo          ITA 1598 5 3.00 1.73 1.27 1687.831760 2002 M 890693 146177

10 1N Putzolu Marcello         ITA 1809 4 0.50 1.93 -1.43 1721.501556 1961 M 812161 103277

2 CM Puzzoni Christian        ITA 2077 6 5.50 4.31 1.19 1878.332280 1974 M 822094 103278

5 1N Serra Emanuele           ITA 1848 5 3.50 2.81 0.69 1776.501833 1990 M 867209 139308

31 3N Sonis Francesco          ITA 1463 5 1.00 0.97 0.03 1719.401480 2002 M 895733 149383

13 1N Sorcinelli Andrea        ITA 1756 5 2.00 2.86 -0.86 1675.671496 1972 M 858420 110553

11 2N Toniolo Massimo          ITA 1785 3 1.00 2.24 -1.24 1518.171397 1958 M 853429 135155
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Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

32 NC Demuru Bruno             ITA 1440 0 0.00 1.00 1 0 1745.171473 1956 M 157404

20 2N Depau Alessandro         ITA 1614 0 0.00 1.60 2.4 72 1799.001674 1991 M 140577

33 NC Lussu Andrea             ITA 1413 0 0.00 1.40 0.6 18 1636.331364 1975 M 153701

34 NC Marchionni Daniele       ITA 1395 2 1.00 1.50 -0.5 -15 1601.331248 1971 M 152462

27 3N Moi Federico             ITA 1532 1 1.00 2.20 0.8 27 1644.831493 1986 M 109189

28 3N Picciau Marta            ITA 1521 0 0.00 1.90 1.6 48 1670.331513 1997 F 145001

25 3N Sonis Luca               ITA 1548 1 0.00 2.10 -2.1 -63 1608.60833 2002 M 149384
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Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 M Ibba Isacco              ITA 2207   |  18 2N Corona Rafaele           ITA 1620 1 - 0

2 19 2N Melis Daniele            ITA 1615   |  2 CM Puzzoni Christian        ITA 2077 0 - 1

3 3 1N Mereu Matteo             ITA 1934   |  20 2N Depau Alessandro         ITA 1614 Â½ - Â½

4 21 2N Di Pinto Vincenzo        ITA 1609   |  4 1N Mallo' Danilo            ITA 1921 0 - 1

5 5 1N Serra Emanuele           ITA 1848   |  22 2N Pitzanti Matteo          ITA 1598 Â½ - Â½

6 23 2N Caredda Giuseppe         ITA 1577   |  6 1N Altea Alessandro         ITA 1846 0 - 1

7 7 1N Lobina Giulio            ITA 1837   |  24 3N Cao Carlo                ITA 1573 1 - 0

8 25 3N Sonis Luca               ITA 1548   |  8 1N Palmas Alessandro        ITA 1823 0 - 1

9 9 1N Masala Diego             ITA 1816   |  26 3N Giordano Giulia          ITA 1545 0 - 1

10 27 3N Moi Federico             ITA 1532   |  10 1N Putzolu Marcello         ITA 1809 0 - 1

11 11 2N Toniolo Massimo          ITA 1785   |  28 3N Picciau Marta            ITA 1521 0 - 1

12 29 3N Murtas Paolo             ITA 1518   |  12 1N Boi Fausto               ITA 1783 0 - 1

13 13 1N Sorcinelli Andrea        ITA 1756   |  30 3N Carucci Bruno            ITA 1504 1 - 0

14 31 3N Sonis Francesco          ITA 1463   |  14 2N Erriu Giampiero          ITA 1739 1 - 0

15 15 1N Murtas Gianvito          ITA 1730   |  32 NC Demuru Bruno             ITA 1440 0 - 1

16 33 NC Lussu Andrea             ITA 1413   |  16 2N Marano Daniele           ITA 1727 0 - 1

17 17 2N Dessy Eugenio            ITA 1662   |  34 NC Marchionni Daniele       ITA 1395 1 - 0
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CAPOTERRA - 19-05-2012 - 27-05-2012

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 12 1N Boi Fausto               1 ITA 1783   |  1 M Ibba Isacco              1 ITA 2207 0 - 1

2 2 CM Puzzoni Christian        1 ITA 2077   |  13 1N Sorcinelli Andrea        1 ITA 1756 1 - 0

3 4 1N Mallo' Danilo            1 ITA 1921   |  17 2N Dessy Eugenio            1 ITA 1662 1 - 0

4 6 1N Altea Alessandro         1 ITA 1846   |  31 3N Sonis Francesco          1 ITA 1463 1 - 0

5 16 2N Marano Daniele           1 ITA 1727   |  7 1N Lobina Giulio            1 ITA 1837 0 - 1

6 8 1N Palmas Alessandro        1 ITA 1823   |  26 3N Giordano Giulia          1 ITA 1545 0 - 1

7 10 1N Putzolu Marcello         1 ITA 1809   |  28 3N Picciau Marta            1 ITA 1521 1 - 0

8 32 NC Demuru Bruno             1 ITA 1440   |  3 1N Mereu Matteo             0.5 ITA 1934 0 - 1

9 20 2N Depau Alessandro         0.5 ITA 1614   |  5 1N Serra Emanuele           0.5 ITA 1848 Â½ - Â½

10 22 2N Pitzanti Matteo          0.5 ITA 1598   |  9 1N Masala Diego             0 ITA 1816 0 - 1

11 11 2N Toniolo Massimo          0 ITA 1785   |  19 2N Melis Daniele            0 ITA 1615 0 - 1

12 14 2N Erriu Giampiero          0 ITA 1739   |  29 3N Murtas Paolo             0 ITA 1518 Â½ - Â½

13 15 1N Murtas Gianvito          0 ITA 1730   |  25 3N Sonis Luca               0 ITA 1548 1 - 0

14 18 2N Corona Rafaele           0 ITA 1620   |  33 NC Lussu Andrea             0 ITA 1413 1 - 0

15 30 3N Carucci Bruno            0 ITA 1504   |  21 2N Di Pinto Vincenzo        0 ITA 1609 1 - 0

16 34 NC Marchionni Daniele       0 ITA 1395   |  23 2N Caredda Giuseppe         0 ITA 1577 0 - 1

17 24 3N Cao Carlo                0 ITA 1573   |  27 3N Moi Federico             0 ITA 1532 1 - 0
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CR SARDEGNA (1203058A)
CAPOTERRA - 19-05-2012 - 27-05-2012

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 M Ibba Isacco              2 ITA 2207   |  6 1N Altea Alessandro         2 ITA 1846 1 - 0

2 7 1N Lobina Giulio            2 ITA 1837   |  2 CM Puzzoni Christian        2 ITA 2077 0 - 1

3 26 3N Giordano Giulia          2 ITA 1545   |  4 1N Mallo' Danilo            2 ITA 1921 0 - 1

4 3 1N Mereu Matteo             1.5 ITA 1934   |  10 1N Putzolu Marcello         2 ITA 1809 Â½ - Â½

5 5 1N Serra Emanuele           1 ITA 1848   |  18 2N Corona Rafaele           1 ITA 1620 1 - 0

6 19 2N Melis Daniele            1 ITA 1615   |  8 1N Palmas Alessandro        1 ITA 1823 Â½ - Â½

7 9 1N Masala Diego             1 ITA 1816   |  20 2N Depau Alessandro         1 ITA 1614 0 - 1

8 23 2N Caredda Giuseppe         1 ITA 1577   |  12 1N Boi Fausto               1 ITA 1783 0 - 1

9 13 1N Sorcinelli Andrea        1 ITA 1756   |  24 3N Cao Carlo                1 ITA 1573 Â½ - Â½

10 31 3N Sonis Francesco          1 ITA 1463   |  15 1N Murtas Gianvito          1 ITA 1730 0 - 1

11 17 2N Dessy Eugenio            1 ITA 1662   |  16 2N Marano Daniele           1 ITA 1727 1 - 0

12 32 NC Demuru Bruno             1 ITA 1440   |  30 3N Carucci Bruno            1 ITA 1504 1 - 0

13 28 3N Picciau Marta            1 ITA 1521   |  14 2N Erriu Giampiero          0.5 ITA 1739 Â½ - Â½

14 29 3N Murtas Paolo             0.5 ITA 1518   |  22 2N Pitzanti Matteo          0.5 ITA 1598 0 - 1

15 33 NC Lussu Andrea             0 ITA 1413   |  11 2N Toniolo Massimo          0 ITA 1785 0 - 1

16 27 3N Moi Federico             0 ITA 1532   |  21 2N Di Pinto Vincenzo        0 ITA 1609 1 - 0

17 25 3N Sonis Luca               0 ITA 1548   |  34 NC Marchionni Daniele       0 ITA 1395 0 - 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

CR SARDEGNA (1203058A)
CAPOTERRA - 19-05-2012 - 27-05-2012

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 CM Puzzoni Christian        3 ITA 2077   |  1 M Ibba Isacco              3 ITA 2207 Â½ - Â½

2 4 1N Mallo' Danilo            3 ITA 1921   |  10 1N Putzolu Marcello         2.5 ITA 1809 1 - 0

3 26 3N Giordano Giulia          2 ITA 1545   |  3 1N Mereu Matteo             2 ITA 1934 0 - 1

4 12 1N Boi Fausto               2 ITA 1783   |  5 1N Serra Emanuele           2 ITA 1848 0 - 1

5 6 1N Altea Alessandro         2 ITA 1846   |  17 2N Dessy Eugenio            2 ITA 1662 1 - 0

6 7 1N Lobina Giulio            2 ITA 1837   |  32 NC Demuru Bruno             2 ITA 1440 1 - 0

7 20 2N Depau Alessandro         2 ITA 1614   |  15 1N Murtas Gianvito          2 ITA 1730 0 - 1

8 8 1N Palmas Alessandro        1.5 ITA 1823   |  13 1N Sorcinelli Andrea        1.5 ITA 1756 1 - 0

9 24 3N Cao Carlo                1.5 ITA 1573   |  19 2N Melis Daniele            1.5 ITA 1615 0 - 1

10 22 2N Pitzanti Matteo          1.5 ITA 1598   |  28 3N Picciau Marta            1.5 ITA 1521 1 - 0

11 30 3N Carucci Bruno            1 ITA 1504   |  9 1N Masala Diego             1 ITA 1816 0 - 1

12 34 NC Marchionni Daniele       1 ITA 1395   |  11 2N Toniolo Massimo          1 ITA 1785 0 - 1

13 14 2N Erriu Giampiero          1 ITA 1739   |  23 2N Caredda Giuseppe         1 ITA 1577 1 - 0

14 16 2N Marano Daniele           1 ITA 1727   |  27 3N Moi Federico             1 ITA 1532 1 - 0

15 18 2N Corona Rafaele           1 ITA 1620   |  31 3N Sonis Francesco          1 ITA 1463 1 - 0

16 29 3N Murtas Paolo             0.5 ITA 1518   |  25 3N Sonis Luca               0 ITA 1548 1 - 0

17 21 2N Di Pinto Vincenzo        0 ITA 1609   |  33 NC Lussu Andrea             0 ITA 1413 0 - 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

CR SARDEGNA (1203058A)
CAPOTERRA - 19-05-2012 - 27-05-2012

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 M Ibba Isacco              3.5 ITA 2207   |  4 1N Mallo' Danilo            4 ITA 1921 1 - 0

2 3 1N Mereu Matteo             3 ITA 1934   |  2 CM Puzzoni Christian        3.5 ITA 2077 0 - 1

3 5 1N Serra Emanuele           3 ITA 1848   |  7 1N Lobina Giulio            3 ITA 1837 1 - 0

4 15 1N Murtas Gianvito          3 ITA 1730   |  6 1N Altea Alessandro         3 ITA 1846 Â½ - Â½

5 10 1N Putzolu Marcello         2.5 ITA 1809   |  8 1N Palmas Alessandro        2.5 ITA 1823 0 - 1

6 19 2N Melis Daniele            2.5 ITA 1615   |  22 2N Pitzanti Matteo          2.5 ITA 1598 Â½ - Â½

7 11 2N Toniolo Massimo          2 ITA 1785   |  18 2N Corona Rafaele           2 ITA 1620 0 - 1

8 17 2N Dessy Eugenio            2 ITA 1662   |  12 1N Boi Fausto               2 ITA 1783 0 - 1

9 32 NC Demuru Bruno             2 ITA 1440   |  14 2N Erriu Giampiero          2 ITA 1739 0 - 1

10 20 2N Depau Alessandro         2 ITA 1614   |  16 2N Marano Daniele           2 ITA 1727 1 - 0

11 13 1N Sorcinelli Andrea        1.5 ITA 1756   |  26 3N Giordano Giulia          2 ITA 1545 Â½ - Â½

12 28 3N Picciau Marta            1.5 ITA 1521   |  24 3N Cao Carlo                1.5 ITA 1573 1 - 0

13 23 2N Caredda Giuseppe         1 ITA 1577   |  29 3N Murtas Paolo             1.5 ITA 1518 0 - 1

14 27 3N Moi Federico             1 ITA 1532   |  34 NC Marchionni Daniele       1 ITA 1395 1 - 0

15 33 NC Lussu Andrea             1 ITA 1413   |  30 3N Carucci Bruno            1 ITA 1504 1 - 0

16 9 1N Masala Diego             2 ITA 1816   |  0 - F

17 31 3N Sonis Francesco          1 ITA 1463   |  1 - F

18 21 2N Di Pinto Vincenzo        0 ITA 1609   |  0 - F

19 25 3N Sonis Luca               0 ITA 1548   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

CR SARDEGNA (1203058A)
CAPOTERRA - 19-05-2012 - 27-05-2012

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 1N Serra Emanuele           4 ITA 1848   |  1 M Ibba Isacco              4.5 ITA 2207 0 - 1

2 2 CM Puzzoni Christian        4.5 ITA 2077   |  4 1N Mallo' Danilo            4 ITA 1921 1 - 0

3 8 1N Palmas Alessandro        3.5 ITA 1823   |  15 1N Murtas Gianvito          3.5 ITA 1730 1 - 0

4 6 1N Altea Alessandro         3.5 ITA 1846   |  3 1N Mereu Matteo             3 ITA 1934 Â½ - Â½

5 18 2N Corona Rafaele           3 ITA 1620   |  7 1N Lobina Giulio            3 ITA 1837 1 - 0

6 12 1N Boi Fausto               3 ITA 1783   |  19 2N Melis Daniele            3 ITA 1615 Â½ - Â½

7 14 2N Erriu Giampiero          3 ITA 1739   |  20 2N Depau Alessandro         3 ITA 1614 0 - 1

8 22 2N Pitzanti Matteo          3 ITA 1598   |  10 1N Putzolu Marcello         2.5 ITA 1809 1 - 0

9 28 3N Picciau Marta            2.5 ITA 1521   |  29 3N Murtas Paolo             2.5 ITA 1518 1 - 0

10 26 3N Giordano Giulia          2.5 ITA 1545   |  11 2N Toniolo Massimo          2 ITA 1785 0 - 1

11 13 1N Sorcinelli Andrea        2 ITA 1756   |  27 3N Moi Federico             2 ITA 1532 0 - 1

12 16 2N Marano Daniele           2 ITA 1727   |  32 NC Demuru Bruno             2 ITA 1440 1 - 0

13 31 3N Sonis Francesco          2 ITA 1463   |  17 2N Dessy Eugenio            2 ITA 1662 0 - 1

14 24 3N Cao Carlo                1.5 ITA 1573   |  33 NC Lussu Andrea             2 ITA 1413 1 - 0

15 25 3N Sonis Luca               1 ITA 1548   |  23 2N Caredda Giuseppe         1 ITA 1577 0 - 1

16 34 NC Marchionni Daniele       1 ITA 1395   |  30 3N Carucci Bruno            1 ITA 1504 0 - 1

17 9 1N Masala Diego             2 ITA 1816   |  0 - F

18 21 2N Di Pinto Vincenzo        0 ITA 1609   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

CR SARDEGNA (1203058A)
CAPOTERRA - 19-05-2012 - 27-05-2012

1 Ibba Isacco              
M ITA   Elo FIDE: 2207 Perf: 2251 Media: 1849.17 W-We: 0.34

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 2N Corona Rafaele           ITA 1620 587 0.92 1 1 1

2 N 12 1N Boi Fausto               ITA 1783 424 0.92 1 2 2

3 B 6 1N Altea Alessandro         ITA 1846 361 0.9 1 3 3

4 N 2 CM Puzzoni Christian        ITA 2077 130 0.68 Â½ 3 3

5 B 4 1N Mallo' Danilo            ITA 1921 286 0.84 1 4 4

6 N 5 1N Serra Emanuele           ITA 1848 359 0.9 1 5 5

5.16 5 5

2 Puzzoni Christian        
CM ITA   Elo FIDE: 2077 Perf: 2280 Media: 1878.33 W-We: 1.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 2N Melis Daniele            ITA 1615 462 0.92 1 1 1

2 B 13 1N Sorcinelli Andrea        ITA 1756 321 0.87 1 2 2

3 N 7 1N Lobina Giulio            ITA 1837 240 0.8 1 3 3

4 B 1 M Ibba Isacco              ITA 2207 -130 0.32 Â½ 3 3

5 N 3 1N Mereu Matteo             ITA 1934 143 0.69 1 4 4

6 B 4 1N Mallo' Danilo            ITA 1921 156 0.71 1 5 5

4.31 5 5

3 Mereu Matteo             
1N ITA   Elo FIDE: 1934 Perf: 1670 Media: 1721.83 W-We: -0.51

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 2N Depau Alessandro         ITA 1614 Â½ 0 0

2 N 32 NC Demuru Bruno             ITA 1440 1 0 1

3 B 10 1N Putzolu Marcello         ITA 1809 125 0.67 Â½ 0 1

4 N 26 3N Giordano Giulia          ITA 1545 389 0.91 1 1 2

5 B 2 CM Puzzoni Christian        ITA 2077 -143 0.31 0 1 2

6 N 6 1N Altea Alessandro         ITA 1846 88 0.62 Â½ 1 2

2.51 1 2

4 Mallo' Danilo            
1N ITA   Elo FIDE: 1921 Perf: 1944 Media: 1818.17 W-We: 0.31

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 2N Di Pinto Vincenzo        ITA 1609 312 0.86 1 1 1

2 B 17 2N Dessy Eugenio            ITA 1662 259 0.82 1 2 2

3 N 26 3N Giordano Giulia          ITA 1545 376 0.91 1 3 3

4 B 10 1N Putzolu Marcello         ITA 1809 112 0.65 1 4 4

5 N 1 M Ibba Isacco              ITA 2207 -286 0.16 0 4 4

6 N 2 CM Puzzoni Christian        ITA 2077 -156 0.29 0 4 4

3.69 4 4
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T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

CR SARDEGNA (1203058A)
CAPOTERRA - 19-05-2012 - 27-05-2012

5 Serra Emanuele           
1N ITA   Elo FIDE: 1848 Perf: 1833 Media: 1776.50 W-We: 0.69

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 2N Pitzanti Matteo          ITA 1598 250 0.81 Â½ 0 0

2 N 20 2N Depau Alessandro         ITA 1614 Â½ 0 0

3 B 18 2N Corona Rafaele           ITA 1620 228 0.79 1 1 1

4 N 12 1N Boi Fausto               ITA 1783 65 0.59 1 2 2

5 B 7 1N Lobina Giulio            ITA 1837 11 0.52 1 3 3

6 B 1 M Ibba Isacco              ITA 2207 -359 0.1 0 3 3

2.81 3 3

6 Altea Alessandro         
1N ITA   Elo FIDE: 1846 Perf: 1888 Media: 1762.17 W-We: 0.38

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 2N Caredda Giuseppe         ITA 1577 269 0.83 1 1 1

2 B 31 3N Sonis Francesco          ITA 1463 383 0.91 1 2 2

3 N 1 M Ibba Isacco              ITA 2207 -361 0.1 0 2 2

4 B 17 2N Dessy Eugenio            ITA 1662 184 0.74 1 3 3

5 N 15 1N Murtas Gianvito          ITA 1730 116 0.66 Â½ 3 3

6 B 3 1N Mereu Matteo             ITA 1934 -88 0.38 Â½ 3 3

3.62 3 3

7 Lobina Giulio            
1N ITA   Elo FIDE: 1837 Perf: 1675 Media: 1714.17 W-We: -0.93

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 3N Cao Carlo                ITA 1573 264 0.82 1 1 1

2 N 16 2N Marano Daniele           ITA 1727 110 0.65 1 2 2

3 B 2 CM Puzzoni Christian        ITA 2077 -240 0.2 0 2 2

4 B 32 NC Demuru Bruno             ITA 1440 1 2 3

5 N 5 1N Serra Emanuele           ITA 1848 -11 0.48 0 2 3

6 N 18 2N Corona Rafaele           ITA 1620 217 0.78 0 2 3

2.93 2 3

8 Palmas Alessandro        
1N ITA   Elo FIDE: 1823 Perf: 1803 Media: 1667.17 W-We: 0.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 25 3N Sonis Luca               ITA 1548 1 0 1

2 B 26 3N Giordano Giulia          ITA 1545 278 0.83 0 0 1

3 N 19 2N Melis Daniele            ITA 1615 208 0.77 Â½ 0 1

4 B 13 1N Sorcinelli Andrea        ITA 1756 67 0.59 1 1 2

5 N 10 1N Putzolu Marcello         ITA 1809 14 0.52 1 2 3

6 B 15 1N Murtas Gianvito          ITA 1730 93 0.63 1 3 4

3.34 3 4
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T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

CR SARDEGNA (1203058A)
CAPOTERRA - 19-05-2012 - 27-05-2012

9 Masala Diego             
1N ITA   Elo FIDE: 1816 Perf: 1462 Media: 1565.25 W-We: -0.47

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 26 3N Giordano Giulia          ITA 1545 271 0.83 0 0 0

2 N 22 2N Pitzanti Matteo          ITA 1598 218 0.78 1 1 1

3 B 20 2N Depau Alessandro         ITA 1614 0 1 1

4 N 30 3N Carucci Bruno            ITA 1504 312 0.86 1 2 2

5 0 0 F 2 2

6 0 0 F 2 2

2.47 2 2

10 Putzolu Marcello         
1N ITA   Elo FIDE: 1809 Perf: 1556 Media: 1721.50 W-We: -1.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 27 3N Moi Federico             ITA 1532 1 0 1

2 B 28 3N Picciau Marta            ITA 1521 1 0 2

3 N 3 1N Mereu Matteo             ITA 1934 -125 0.33 Â½ 0 2

4 N 4 1N Mallo' Danilo            ITA 1921 -112 0.35 0 0 2

5 B 8 1N Palmas Alessandro        ITA 1823 -14 0.48 0 0 2

6 N 22 2N Pitzanti Matteo          ITA 1598 211 0.77 0 0 2

1.93 0 2

11 Toniolo Massimo          
2N ITA   Elo FIDE: 1785 Perf: 1397 Media: 1518.17 W-We: -1.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 28 3N Picciau Marta            ITA 1521 0 0 0

2 B 19 2N Melis Daniele            ITA 1615 170 0.72 0 0 0

3 N 33 NC Lussu Andrea             ITA 1413 1 0 1

4 N 34 NC Marchionni Daniele       ITA 1395 1 0 2

5 B 18 2N Corona Rafaele           ITA 1620 165 0.72 0 0 2

6 N 26 3N Giordano Giulia          ITA 1545 240 0.8 1 1 3

2.24 1 3

12 Boi Fausto               
1N ITA   Elo FIDE: 1783 Perf: 1795 Media: 1737.83 W-We: 0.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 29 3N Murtas Paolo             ITA 1518 265 0.82 1 1 1

2 B 1 M Ibba Isacco              ITA 2207 -424 0.08 0 1 1

3 N 23 2N Caredda Giuseppe         ITA 1577 206 0.76 1 2 2

4 B 5 1N Serra Emanuele           ITA 1848 -65 0.41 0 2 2

5 N 17 2N Dessy Eugenio            ITA 1662 121 0.66 1 3 3

6 B 19 2N Melis Daniele            ITA 1615 168 0.72 Â½ 3 3

3.45 3 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

CR SARDEGNA (1203058A)
CAPOTERRA - 19-05-2012 - 27-05-2012

13 Sorcinelli Andrea        
1N ITA   Elo FIDE: 1756 Perf: 1496 Media: 1675.67 W-We: -0.86

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 30 3N Carucci Bruno            ITA 1504 252 0.81 1 1 1

2 N 2 CM Puzzoni Christian        ITA 2077 -321 0.13 0 1 1

3 B 24 3N Cao Carlo                ITA 1573 183 0.74 Â½ 1 1

4 N 8 1N Palmas Alessandro        ITA 1823 -67 0.41 0 1 1

5 B 26 3N Giordano Giulia          ITA 1545 211 0.77 Â½ 1 1

6 B 27 3N Moi Federico             ITA 1532 0 1 1

2.86 1 1

14 Erriu Giampiero          
2N ITA   Elo FIDE: 1739 Perf: 1360 Media: 1522.17 W-We: -0.82

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 31 3N Sonis Francesco          ITA 1463 276 0.83 0 0 0

2 B 29 3N Murtas Paolo             ITA 1518 221 0.78 Â½ 0 0

3 N 28 3N Picciau Marta            ITA 1521 Â½ 0 0

4 B 23 2N Caredda Giuseppe         ITA 1577 162 0.71 1 1 1

5 N 32 NC Demuru Bruno             ITA 1440 1 1 2

6 B 20 2N Depau Alessandro         ITA 1614 0 1 2

2.32 1 2

15 Murtas Gianvito          
1N ITA   Elo FIDE: 1730 Perf: 1513 Media: 1622.33 W-We: -0.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 32 NC Demuru Bruno             ITA 1440 0 0 0

2 B 25 3N Sonis Luca               ITA 1548 1 0 1

3 N 31 3N Sonis Francesco          ITA 1463 267 0.82 1 1 2

4 N 20 2N Depau Alessandro         ITA 1614 1 1 3

5 B 6 1N Altea Alessandro         ITA 1846 -116 0.34 Â½ 1 3

6 N 8 1N Palmas Alessandro        ITA 1823 -93 0.37 0 1 3

1.53 1 3

16 Marano Daniele           
2N ITA   Elo FIDE: 1727 Perf: 1384 Media: 1583.00 W-We: -0.94

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 33 NC Lussu Andrea             ITA 1413 1 0 1

2 B 7 1N Lobina Giulio            ITA 1837 -110 0.35 0 0 1

3 N 17 2N Dessy Eugenio            ITA 1662 65 0.59 0 0 1

4 B 27 3N Moi Federico             ITA 1532 1 0 2

5 N 20 2N Depau Alessandro         ITA 1614 0 0 2

6 B 32 NC Demuru Bruno             ITA 1440 1 0 3

0.94 0 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

CR SARDEGNA (1203058A)
CAPOTERRA - 19-05-2012 - 27-05-2012

17 Dessy Eugenio            
2N ITA   Elo FIDE: 1662 Perf: 1657 Media: 1689.17 W-We: 0.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 34 NC Marchionni Daniele       ITA 1395 1 0 1

2 N 4 1N Mallo' Danilo            ITA 1921 -259 0.18 0 0 1

3 B 16 2N Marano Daniele           ITA 1727 -65 0.41 1 1 2

4 N 6 1N Altea Alessandro         ITA 1846 -184 0.26 0 1 2

5 B 12 1N Boi Fausto               ITA 1783 -121 0.34 0 1 2

6 N 31 3N Sonis Francesco          ITA 1463 199 0.76 1 2 3

1.95 2 3

18 Corona Rafaele           
2N ITA   Elo FIDE: 1620 Perf: 1849 Media: 1758.83 W-We: 1.5

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 M Ibba Isacco              ITA 2207 -587 0.08 0 0 0

2 B 33 NC Lussu Andrea             ITA 1413 1 0 1

3 N 5 1N Serra Emanuele           ITA 1848 -228 0.21 0 0 1

4 B 31 3N Sonis Francesco          ITA 1463 157 0.71 1 1 2

5 N 11 2N Toniolo Massimo          ITA 1785 -165 0.28 1 2 3

6 B 7 1N Lobina Giulio            ITA 1837 -217 0.22 1 3 4

1.5 3 4

19 Melis Daniele            
2N ITA   Elo FIDE: 1615 Perf: 1831 Media: 1773.17 W-We: 1.55

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 CM Puzzoni Christian        ITA 2077 -462 0.08 0 0 0

2 N 11 2N Toniolo Massimo          ITA 1785 -170 0.28 1 1 1

3 B 8 1N Palmas Alessandro        ITA 1823 -208 0.23 Â½ 1 1

4 N 24 3N Cao Carlo                ITA 1573 42 0.56 1 2 2

5 B 22 2N Pitzanti Matteo          ITA 1598 17 0.52 Â½ 2 2

6 N 12 1N Boi Fausto               ITA 1783 -168 0.28 Â½ 2 2

1.95 2 2

20 Depau Alessandro         
2N ITA Elo Italia: 1614 Variaz: 72 Perf: 1674 Media: 1799.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 1N Mereu Matteo             ITA 1934 -320 0.13 Â½ 0 0

2 B 5 1N Serra Emanuele           ITA 1848 -234 0.21 Â½ 0 0

3 N 9 1N Masala Diego             ITA 1816 -202 0.24 1 1 1

4 B 15 1N Murtas Gianvito          ITA 1730 -116 0.34 0 1 1

5 B 16 2N Marano Daniele           ITA 1727 -113 0.35 1 2 2

6 N 14 2N Erriu Giampiero          ITA 1739 -125 0.33 1 3 3

1.6 3 3

FSI - CR SARDEGNA (1203058A) - CAPOTERRA - 19-05-2012 - 27-05-2012 - Pag. 17/22



T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

CR SARDEGNA (1203058A)
CAPOTERRA - 19-05-2012 - 27-05-2012

21 Di Pinto Vincenzo        
2N ITA   Elo FIDE: 1609 Perf: 657 Media: 1592.50 W-We: -0.78

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 1N Mallo' Danilo            ITA 1921 -312 0.14 0 0 0

2 N 30 3N Carucci Bruno            ITA 1504 105 0.64 0 0 0

3 N 27 3N Moi Federico             ITA 1532 0 0 0

4 B 33 NC Lussu Andrea             ITA 1413 0 0 0

5 0 0 F 0 0

6 0 0 F 0 0

0.78 0 0

22 Pitzanti Matteo          
2N ITA   Elo FIDE: 1598 Perf: 1760 Media: 1687.83 W-We: 1.27

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 1N Serra Emanuele           ITA 1848 -250 0.19 Â½ 0 0

2 B 9 1N Masala Diego             ITA 1816 -218 0.22 0 0 0

3 N 29 3N Murtas Paolo             ITA 1518 80 0.61 1 1 1

4 B 28 3N Picciau Marta            ITA 1521 1 1 2

5 N 19 2N Melis Daniele            ITA 1615 -17 0.48 Â½ 1 2

6 B 10 1N Putzolu Marcello         ITA 1809 -211 0.23 1 2 3

1.73 2 3

23 Caredda Giuseppe         
2N ITA   Elo FIDE: 1577 Perf: 1423 Media: 1638.17 W-We: -1.28

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 1N Altea Alessandro         ITA 1846 -269 0.17 0 0 0

2 N 34 NC Marchionni Daniele       ITA 1395 1 0 1

3 B 12 1N Boi Fausto               ITA 1783 -206 0.24 0 0 1

4 N 14 2N Erriu Giampiero          ITA 1739 -162 0.29 0 0 1

5 B 29 3N Murtas Paolo             ITA 1518 59 0.58 0 0 1

6 N 25 3N Sonis Luca               ITA 1548 1 0 2

1.28 0 2

24 Cao Carlo                
3N ITA   Elo FIDE: 1573 Perf: 1411 Media: 1612.33 W-We: -0.38

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 1N Lobina Giulio            ITA 1837 -264 0.18 0 0 0

2 B 27 3N Moi Federico             ITA 1532 1 0 1

3 N 13 1N Sorcinelli Andrea        ITA 1756 -183 0.26 Â½ 0 1

4 B 19 2N Melis Daniele            ITA 1615 -42 0.44 0 0 1

5 N 28 3N Picciau Marta            ITA 1521 0 0 1

6 B 33 NC Lussu Andrea             ITA 1413 1 0 2

0.88 0 2

FSI - CR SARDEGNA (1203058A) - CAPOTERRA - 19-05-2012 - 27-05-2012 - Pag. 18/22



T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

CR SARDEGNA (1203058A)
CAPOTERRA - 19-05-2012 - 27-05-2012

25 Sonis Luca               
3N ITA Elo Italia: 1548 Variaz: -63 Perf: 833 Media: 1608.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 1N Palmas Alessandro        ITA 1823 -275 0.17 0 0 0

2 N 15 1N Murtas Gianvito          ITA 1730 -182 0.26 0 0 0

3 B 34 NC Marchionni Daniele       ITA 1395 153 0.7 0 0 0

4 N 29 3N Murtas Paolo             ITA 1518 30 0.54 0 0 0

5 0 1 F 0 1

6 B 23 2N Caredda Giuseppe         ITA 1577 -29 0.46 0 0 1

2.13 0 1

26 Giordano Giulia          
3N ITA   Elo FIDE: 1545 Perf: 1783 Media: 1839.17 W-We: 1.55

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 1N Masala Diego             ITA 1816 -271 0.17 1 1 1

2 N 8 1N Palmas Alessandro        ITA 1823 -278 0.17 1 2 2

3 B 4 1N Mallo' Danilo            ITA 1921 -376 0.09 0 2 2

4 B 3 1N Mereu Matteo             ITA 1934 -389 0.09 0 2 2

5 N 13 1N Sorcinelli Andrea        ITA 1756 -211 0.23 Â½ 2 2

6 B 11 2N Toniolo Massimo          ITA 1785 -240 0.2 0 2 2

0.95 2 2

27 Moi Federico             
3N ITA Elo Italia: 1532 Variaz: 27 Perf: 1493 Media: 1644.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 1N Putzolu Marcello         ITA 1809 -277 0.17 0 0 0

2 N 24 3N Cao Carlo                ITA 1573 -41 0.44 0 0 0

3 B 21 2N Di Pinto Vincenzo        ITA 1609 -77 0.39 1 1 1

4 N 16 2N Marano Daniele           ITA 1727 -195 0.25 0 1 1

5 B 34 NC Marchionni Daniele       ITA 1395 137 0.68 1 2 2

6 N 13 1N Sorcinelli Andrea        ITA 1756 -224 0.22 1 3 3

2.15 3 3

28 Picciau Marta            
3N ITA Elo Italia: 1521 Variaz: 48 Perf: 1513 Media: 1670.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 2N Toniolo Massimo          ITA 1785 -264 0.18 1 1 1

2 N 10 1N Putzolu Marcello         ITA 1809 -288 0.16 0 1 1

3 B 14 2N Erriu Giampiero          ITA 1739 -218 0.22 Â½ 1 1

4 N 22 2N Pitzanti Matteo          ITA 1598 -77 0.39 0 1 1

5 B 24 3N Cao Carlo                ITA 1573 -52 0.43 1 2 2

6 B 29 3N Murtas Paolo             ITA 1518 3 0.5 1 3 3

1.88 3 3
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29 Murtas Paolo             
3N ITA   Elo FIDE: 1518 Perf: 1460 Media: 1627.67 W-We: 0.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 1N Boi Fausto               ITA 1783 -265 0.18 0 0 0

2 N 14 2N Erriu Giampiero          ITA 1739 -221 0.22 Â½ 0 0

3 B 22 2N Pitzanti Matteo          ITA 1598 -80 0.39 0 0 0

4 B 25 3N Sonis Luca               ITA 1548 1 0 1

5 N 23 2N Caredda Giuseppe         ITA 1577 -59 0.42 1 1 2

6 N 28 3N Picciau Marta            ITA 1521 0 1 2

1.21 1 2

30 Carucci Bruno            
3N ITA   Elo FIDE: 1504 Perf: 1339 Media: 1571.50 W-We: 0.31

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 1N Sorcinelli Andrea        ITA 1756 -252 0.19 0 0 0

2 B 21 2N Di Pinto Vincenzo        ITA 1609 -105 0.36 1 1 1

3 N 32 NC Demuru Bruno             ITA 1440 0 1 1

4 B 9 1N Masala Diego             ITA 1816 -312 0.14 0 1 1

5 N 33 NC Lussu Andrea             ITA 1413 0 1 1

6 N 34 NC Marchionni Daniele       ITA 1395 1 1 2

0.69 1 2

31 Sonis Francesco          
3N ITA   Elo FIDE: 1463 Perf: 1480 Media: 1719.40 W-We: 0.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 2N Erriu Giampiero          ITA 1739 -276 0.17 1 1 1

2 N 6 1N Altea Alessandro         ITA 1846 -383 0.09 0 1 1

3 B 15 1N Murtas Gianvito          ITA 1730 -267 0.18 0 1 1

4 N 18 2N Corona Rafaele           ITA 1620 -157 0.29 0 1 1

5 0 1 F 1 2

6 B 17 2N Dessy Eugenio            ITA 1662 -199 0.24 0 1 2

0.97 1 2

32 Demuru Bruno             
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 0 Perf: 1473 Media: 1745.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 1N Murtas Gianvito          ITA 1730 -290 0.16 1 1 1

2 B 3 1N Mereu Matteo             ITA 1934 -494 0.08 0 1 1

3 B 30 3N Carucci Bruno            ITA 1504 -64 0.41 1 2 2

4 N 7 1N Lobina Giulio            ITA 1837 -397 0.08 0 2 2

5 B 14 2N Erriu Giampiero          ITA 1739 -299 0.15 0 2 2

6 N 16 2N Marano Daniele           ITA 1727 -287 0.16 0 2 2

1.04 2 2
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33 Lussu Andrea             
NC ITA Elo Italia: 1413 Variaz: 18 Perf: 1364 Media: 1636.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 2N Marano Daniele           ITA 1727 -314 0.14 0 0 0

2 N 18 2N Corona Rafaele           ITA 1620 -207 0.23 0 0 0

3 B 11 2N Toniolo Massimo          ITA 1785 -372 0.1 0 0 0

4 N 21 2N Di Pinto Vincenzo        ITA 1609 -196 0.25 1 1 1

5 B 30 3N Carucci Bruno            ITA 1504 -91 0.38 1 2 2

6 N 24 3N Cao Carlo                ITA 1573 -160 0.29 0 2 2

1.39 2 2

34 Marchionni Daniele       
NC ITA Elo Italia: 1395 Variaz: -15 Perf: 1248 Media: 1601.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 2N Dessy Eugenio            ITA 1662 -267 0.18 0 0 0

2 B 23 2N Caredda Giuseppe         ITA 1577 -182 0.26 0 0 0

3 N 25 3N Sonis Luca               ITA 1548 -153 0.3 1 1 1

4 B 11 2N Toniolo Massimo          ITA 1785 -390 0.09 0 1 1

5 N 27 3N Moi Federico             ITA 1532 -137 0.32 0 1 1

6 B 30 3N Carucci Bruno            ITA 1504 -109 0.35 0 1 1

1.5 1 1

FSI - CR SARDEGNA (1203058A) - CAPOTERRA - 19-05-2012 - 27-05-2012 - Pag. 21/22



T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

CR SARDEGNA (1203058A)
CAPOTERRA - 19-05-2012 - 27-05-2012

Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

20 2N Depau Alessandro         ITA 6 4.0 1799 1829 1614 1991 M 140577

25 3N Sonis Luca               ITA 4 0.0 1662 862 1548 2002 M 149384

27 3N Moi Federico             ITA 5 2.0 1694 1622 1532 1986 M 109189

28 3N Picciau Marta            ITA 6 3.5 1670 1685 1521 1997 F 145001

32 NC Demuru Bruno             ITA 6 2.0 1745 1620 1440 1956 M 157404

33 NC Lussu Andrea             ITA 6 2.0 1636 1511 1413 1975 M 153701

34 NC Marchionni Daniele       ITA 4 0.0 1632 832 1395 1971 M 152462
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